РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ – УДИНСКИЙ РАЙОН

Администрация Молькинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.07.2020г. № 26
с.Молька

О формировании проекта местного
бюджета на очередной финансовый год

На основании ч.1 ст.185 Бюджетного кодекса РФ, приступить к формированию проекта бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.
1. Принять проект решения местного бюджета не позднее 15 ноября 2020 года.
1. Данное постановление обнародовать в информационных источниках.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.О.главы  администрации
Молькинского муниципального образования                             А.А.Платонова